
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
20.01.2017 №13

п.Пречистое

Об утверждении значения базовых 
нормативов затрат на оказание 
муниципальной услуги, корректирующих 
коэффициентов к базовым нормативам затрат, 
а также величины нормативных затрат 
на оказание муниципальной услуги по 
муниципальным бюджетным образовательным 
учреждениям на 2017 год

На основании Порядка формирования муниципального задания на оказание 
государственных и муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Первомайского муниципального района Ярославской 
области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного 
постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 30.10.2015 № 
656, и расчётов нормативных затрат по муниципальным бюджетным образовательным 
учреждениям на 2017 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги, 
корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и величину нормативных 
затрат на оказание муниципальных услуг на 2017 финансовый год по муниципальным 
бюджетным образовательным учреждениям согласно приложений 1-11.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ ЦОФ ОУ 
Первомайского МР Бокареву Т.М.

М.Р.Калинина


